
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/346/2024 
RADY POWIATU RADZYŃSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budzetowej powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.107)  Rada Powiatu Radzyńskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Radzyńskiego Nr LXXI/326/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku                        
w sprawie uchwały budżetowej powiatu na 2024 rok (po zmianach) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Określone w §1 dochody budżetu powiatu w kwocie 146 202 362,95 zł zwiększa się o kwotę 
1 086 791,51 zł do kwoty 147 289 154,46 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 96 161 699,95 zł i dochody 
majątkowe w kwocie 51 127 454,51 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, który otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Określone w §2 wydatki budżetu powiatu w kwocie 176 174 088,35 zł zwiększa się o kwotę 
5 470 766,11 zł do kwoty 181 644 854,46 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 99 353 547,13 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie 82 291 307,33 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, który otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 34 355 700,00 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek – 9 500 000,00 zł, 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 
15 605 656,28 zł; 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu 
innych niż nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 9 250 043,72 zł”; 

4) Określone w § 4 planowane przychody budżetu w kwocie 32 571 725,40,00 zł zwiększa się o kwotę 
4 383 974,60  zł do łącznej kwoty 36 955 700,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) W § 5  pkt 1 dotyczącym rezerwy ogólnej kwotę 194 974,00 zł zastępuje się kwotą 295 030,11 zł; 

6) W § 5 pkt 2 dotyczącym rezerwy celowej na zadania z zakresu oświaty kwotę 163 822,00 zł zastępuje się 
kwotą 516 030,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 kwietnia 2024 r.

Poz. 2466



7) W § 6 określającym zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu powiatu załącznik 
Nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) W § 7 pkt 1 określającym wydatki na zadania inwestycyjne załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Radzyńskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Radzyńskiego 

 
 

Robert Mazurek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2466



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2466



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2466



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2466



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2466



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2466



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2466



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2466



Załącznik Nr 3
Przychody i rozchody budżetu powiatu na 2024 rok do uchwały Nr LXXIV/346/2024

Rady Powiatu Radzyńskiego

z dnia 27 marca 2024 r.

Lp Symbol paragrafu Źródło przychodów i rozchodów
Plan na 2024 r.

1 2 3 4

1 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
219 533,94                           

2 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

15 386 122,34                      

3 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych

4 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych z budżetu

5 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 9 500 000,00                        

6 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 11 850 043,72                      

7 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 

8 994 Przelewy z rachunku lokat

Razem przychody                        36 955 700,00    

9 963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

10 982 Wykup innych papierów wartościowych 

11 991 Udzielone z budżetu pożyczki i kredyty

12 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 600 000,00                        

13 994 Lokaty

Razem rozchody                          2 600 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2466



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2466



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2466



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2466


	UCHWAŁA NR LXXIV/346/2024 RADY POWIATU RADZYŃSKIEGO z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. ust. 2


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu powiatu na 2024 rok
	Zalacznik 4 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2024 roku
	Zalacznik 5 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku


		2024-04-22T12:02:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




